

REKAPITULACE STAVBY



Kód: EKS-072-2024
Stavba: ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

KSO: 801 32 12
Místo: Teplice
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12631
Datum: 09.04.2025
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Účastník:
Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

Projektant:
PS projekty s.r.o., Spojovací 764/24, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	5 618 729,23
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 618 729,23	1 179 933,14
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 798 662,37
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: EKS-072-2024

Stavba: ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Místo: Teplice

Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Spojovací 764/24, Teplice

Účastník: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel: STAVINVEST KMS s.r.o.,
Studentská 285/22, Bílina

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 618 729,23	6 798 662,37	
SO 101	Vestavba v podkrovním prostoru	5 433 443,36	6 574 466,47	STA
SO 102	Provizorní vstup do 1.N.P.	87 285,87	105 615,90	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	98 000,00	118 580,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Objekt:
SO 101 - Vestavba v podkrovním prostoru

KSO: 801 32 12
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 09.04.2025

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Účastník:
Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

Projektant:
PS projekty s.r.o., Spojovací 764/24, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH	5 433 443,36
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 433 443,36	21,00%	1 141 023,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 574 466,47
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Objekt: **SO 101 - Vestavba v podkrovním prostoru**

Místo: Teplice

Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Spojovací 764/24,
Teplice
STAVINVEST KMS

Účastník: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 433 443,36

HSV - Práce a dodávky HSV	625 528,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 386,10
4 - Vodorovné konstrukce	17 173,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	248 467,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 881,96
94 - Lešení a stavební výtahy	19 114,56
96 - Bourání konstrukcí	108 350,96
997 - Přesun sutě	140 533,59
998 - Přesun hmot	8 621,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 715 329,65
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 178,99
713 - Izolace tepelné	575 176,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	51 953,07
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	92 210,64
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	131 672,74
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	23 709,13
732 - Ústřední vytápění - stroje	12 728,08
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	140 222,78
734 - Ústřední vytápění - armatury	38 502,11
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	66 111,33
741 - Elektroinstalace - silnoproud	292 012,49

742 - Elektroinstalace - slaboproud	32 707,43
751 - Vzduchotechnika	188 766,32
762 - Konstrukce tesařské	41 572,90
763 - Konstrukce suché výstavby	462 125,21
764 - Konstrukce klempířské	5 005,76
766 - Konstrukce truhlářské	1 669 999,56
767 - Konstrukce zámečnické	32 169,33
771 - Podlahy z dlaždic	126 875,26
776 - Podlahy povlakové	205 422,50
781 - Dokončovací práce - obklady	198 472,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	49 025,61
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	136 875,47
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	139 833,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	92 585,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Objekt: SO 101 - Vestavba v podkrovním prostoru

Místo: Teplice

Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Spojovací 764/24,
Teplice
STAVINVEST KMS

Účastník: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 433 443,36

D HSV Práce a dodávky HSV

625 528,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

30 386,10

1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,277	8 374,38	2 319,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310238211								
VV "zazdívka otvoru v 1.N.P." 0,56*1,65*0,3					0,277			
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,313	9 469,07	2 963,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317234410								
VV "překlad PR2 - 2x profil I č.180 dl.3800mm" 3,80*0,32*0,18					0,219			
VV "překlad PR3 - 2x profil I č.120 dl.1800mm" 1,8*0,32*0,12					0,069			
VV "překlad PR4 - 2x profil I č.120 dl.1300mm" 1,3*0,16*0,12					0,025			
3	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,069	57 353,60	3 957,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944321								
VV "překlad PR3 - 2x profil I č.120 dl.1800mm" 2*1,8*11,1/1000					0,040			
VV "překlad PR4 - 2x profil I č.120 dl.1300mm" 2*1,3*11,1/1000					0,029			
4	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,215	56 521,04	12 152,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944323								
VV "překlad PR1 - 1x profil I č.160 dl.2750mm" 17,9*2,75/1000					0,049			
VV "překlad PR2 - 2x profil I č.180 dl.3800mm" 2*3,8*21,9/1000					0,166			
5	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	6,000	415,12	2 490,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319201321								
VV "vyrovnání zdiva ostění pro prvky 19/T" (1,45+2,0*2)*0,32					1,744			
VV "vyrovnání zdiva ostění pro prvky 20/T" (1,45+2,0*2)*0,32					1,744			
VV "vyrovnání zdiva ostění pro prvky 21/T" (2,45+2,7*2)*0,32					2,512			
6	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,000	806,27	1 612,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271025								
VV "zazdívka v 3.N.P." 1,0*2,0					2,000			
7	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,700	1 090,31	1 853,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271045								
VV "zazdívka v 3.N.P." 0,85*2,0					1,700			
8	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,992	1 014,83	3 036,37	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244381					
	VV		"překlad PR1 - 1x profil I č.160 dl.2750mm" 2,75*0,16*2		0,880			
	VV		"překlad PR2 - 2x profil I č.180 dl.3800mm" 3,80*0,18*2		1,368			
	VV		"překlad PR3 - 2x profil I č.120 dl.1800mm" 1,8*0,12*2		0,432			
	VV		"překlad PR4 - 2x profil I č.120 dl.1300mm" 1,3*0,12*2		0,312			
	D	4	Vodorovné konstrukce				17 173,32	
9	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných	m3	1,148	14 608,11	16 770,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411388531					
	VV		"zabetonování stropních sond" (0,65*0,65*4+0,95*0,75*3)*0,3		1,148			
10	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	0,039	5 178,93	201,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430321515					
	VV		"nový schodišťový stupeň v m.č.3.03" 0,97*0,3*0,135		0,039			
11	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	0,171	1 004,22	171,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351121					
	VV		"nový schodišťový stupeň v m.č.3.03" (0,97+0,3)*0,135		0,171			
12	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	0,171	172,59	29,51	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351122					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				248 467,22	
13	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	110,000	300,45	33 049,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325412					
	VV		"oprava omítek pod nové akustické obklady" 110,0		110,000			
14	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	687,80	1 375,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325223					
	VV		"oboustranná omítka zazdívký otvoru v 1.N.P." 2		2,000			
15	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	6,000	936,59	5 619,54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325301					
	VV		"omítka ostění pro prvky 19/T" (1,45+2,0*2)*0,32		1,744			
	VV		"omítka ostění pro prvky 20/T" (1,45+2,0*2)*0,32		1,744			
	VV		"omítka ostění pro prvky 21/T" (2,45+2,7*2)*0,32		2,512			
16	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	1,580	1 041,33	1 645,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302					
	VV		"omítka ostění otvoru v m.č.3.08" (2,5+2,7*2)*0,2		1,580			
17	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	420,000	436,47	183 317,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417					
	VV		"oprava stávajících omítek stěn" 420,0		420,000			
18	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	37,244	399,42	14 876,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612331121					
	VV		"omítka pod keramické obklady na stávajících zděných konstrukcích - m.č.3.03" (1,1+1,45)*2,0		5,100			
	VV		"omítka pod keramické obklady na stávajících zděných konstrukcích - m.č.3.04" 0,95*2,0		1,900			
	VV		"omítka pod keramické obklady na stávajících zděných konstrukcích - m.č.3.05" (1,83*2+2,55)*2,0-(0,8*1,97)		10,844			
	VV		"omítka pod keramické obklady na stávajících zděných konstrukcích - m.č.3.06" 2,4*2,0		4,800			
	VV		"omítka pod keramické obklady na stávajících zděných konstrukcích - m.č.3.07" 2,4*2,0		4,800			
	VV		"omítka pod keramické obklady na stávajících zděných konstrukcích - m.č.3.10" (1,2+0,95)*2,0		4,300			
	VV		"omítka pod keramické obklady na stávajících zděných konstrukcích - m.č.3.11" 2,75*2,0		5,500			
19	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	15,800	242,11	3 825,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001					
	VV		"začištění omítek otvoru v m.č.3.08" (2,5+2,7*2)*2		15,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	98,500	48,31	4 758,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215					
VV			"skladba S2 - separační textilie" 98,5		98,500			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					52 881,96
21	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	171,610	145,94	25 044,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
VV			"celková plocha" 25,39+60,0+3,38+4,34+3,8+2,81*2+55,7+2,11+2,79+2,02+6,46		171,610			
22	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	8,000	214,21	1 713,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943211					
23	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	8,000	1 110,00	8 880,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle PBR" 8		8,000			
24	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj	kus	8,000	635,44	5 083,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943212					
25	M	44983131	skříňka na RHP	kus	8,000	1 520,00	12 160,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"celkový počet" 8		8,000			
D 94			Lešení a stavební výtahy					19 114,56
26	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,000	69,00	3 450,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
VV			"lešení pro nspecifikované konstrukce a práce" 50,0		50,000			
27	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	171,610	91,28	15 664,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112					
VV			"lešení pro vnitřní úpravy" 25,39+60,0+3,38+4,34+3,8+2,81*2+55,7+2,11+2,79+2,02+6,46		171,610			
D 96			Bourání konstrukcí					108 350,96
28	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	116,350	42,12	4 900,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110813					
VV			"odstranění tepelné izolace stropních podhledů" 116,35		116,350			
29	K	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	22,770	33,86	770,99	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130813					
VV			"odstranění tepelné izolace deskových předstěn" 8,85*2,1+(4,65+1,55)*0,675		22,770			
30	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	kus	1,000	246,60	246,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
VV			"celkový počet" 1		1,000			
31	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	kus	1,000	209,70	209,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814					
VV			"celkový počet" 1		1,000			
32	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	2,000	162,90	325,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
VV			"celkový počet" 2		2,000			
33	K	725220851	Demontáž van akrylátových	kus	1,000	181,80	181,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725220851					
VV			"celkový počet" 1		1,000			
34	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových od 50 do 200 l	kus	1,000	377,10	377,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725530823					
VV			"celkový počet" 1		1,000			
35	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	kus	1,000	139,50	139,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725610810					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
36	K	731200825	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW	kus	1,000	1 386,42	1 386,42	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731200825					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
37	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	4,350	41,81	181,87	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810					
	VV		"celková plocha" 4,35		4,350			
38	K	735161811	Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	177,59	177,59	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735161811					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
39	K	762341931	Vyřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m	24,800	157,67	3 910,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341931					
	VV		"vyřezání otvorů pro nová střešní okna" (1,0*2+0,6*2)*3+(1,2*2+0,7*2)*4		24,800			
40	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	77,970	81,00	6 315,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762521812					
	VV		"demontáž podlahy v pokrovním prostoru" 11,3*6,9		77,970			
41	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	5,738	73,80	423,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766111820					
	VV		"demontáž stěn s dveřmi" 2,55*2,25		5,738			
42	K	766112820	Demontáž dřevěných stěn zasklených	m2	5,838	54,00	315,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766112820					
	VV		"odstranění dveří ukládaných v depozitáři" 2,5*(2,5+2,17)/2		5,838			
43	K	766221811	Demontáž schodů celodřevěných samonosných	m	12,970	271,80	3 525,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766221811					
	VV		"demontáž stávajících schodišť" 3,52+3,02+2,53+0,65*6		12,970			
44	K	766411811	Demontáž obložení stěn panelů, plochy do 1,5 m2	m2	22,770	127,45	2 902,04	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411811					
	VV		"odstranění deskových předstěn" 8,85*2,1+(4,65+1,55)*0,675		22,770			
45	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	22,770	42,80	974,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822					
46	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panelů, plochy do 1,5 m2	m2	116,350	154,44	17 969,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421811					
	VV		"odstranění stropních podhledů" 116,35		116,350			
47	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	116,350	45,34	5 275,31	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421822					
48	K	766674811	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	2,000	269,45	538,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766674811					
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
49	K	766681812	Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru přes 2 m2	m2	5,838	154,35	901,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766681812					
	VV		"odstranění zárubně dveří ukládaných v depozitáři" 2,5*(2,5+2,17)/2		5,838			
50	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	427,51	427,51	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812840					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
51	K	767833802	Demontáž vnitřních kovových žebříků přírodních délky přes 2 do 5 m	kus	1,000	2 263,69	2 263,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767833802					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
52	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	122,000	65,13	7 945,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811					
	VV		"demontáž stávajících podlah z PVC" 122,0		122,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	1,800	171,00	307,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/787600831						
	VV	"vysklení střešních oken" 1,8			1,800			
54	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	1,560	119,05	185,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132						
	VV	"bourání obezdívky vany" (1,8+0,8)*0,6			1,560			
55	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	10,270	145,58	1 495,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133						
	VV	"bourání stávajících příček" 3,25*3,16			10,270			
56	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,378	1 622,26	613,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032230						
	VV	"vybourání otvoru pod překladem PR4" 1,1*2,15*0,16			0,378			
57	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,936	899,19	4 438,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032231						
	VV	"vybourání otvoru pod překladem PR1" (2,55*2,7-0,6*1,97)*0,20			1,141			
	VV	"vybourání otvoru pod překladem PR2" 3,33*2,4*0,32			2,557			
	VV	"bourání zdiva tl.200mm" ((1,55+1,13)*2,75-(0,6*1,97))*0,2			1,238			
58	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,700	82,56	635,71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213						
	VV	"bourání podlahy ve stávající koupelně" 7,7			7,700			
59	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,621	256,57	3 238,17	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455						
	VV	"vybourání dveřních zárubní v 1.N.P. - dveře 11/TP" 0,9*2,16			1,944			
	VV	"vybourání dveřních zárubní v 1.N.P. - dveře 12/TP" 0,9*1,97			1,773			
	VV	"vybourání dveřních zárubní v 1.N.P. - dveře 14/TP" 0,7*1,97			1,379			
	VV	"vybourání dveřních zárubní v 1.N.P. - dveře 15/TP" 0,85*1,97			1,675			
	VV	"vybourání dveřních zárubní v 2.N.P. - dveře 08/TL" 0,9*2,2			1,980			
	VV	"vybourání dveřních zárubní v 2.N.P. - dveře 09/TL" 0,9*2,1			1,890			
	VV	"vybourání dveřních zárubní v 2.N.P. - dveře 10/TL" 0,9*2,2			1,980			
60	K	968062456	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,408	239,91	817,61	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062456						
	VV	"vybourání dveřních zárubní v 1.N.P. - dveře 13/T" 1,42*2,4			3,408			
61	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	14,775	391,10	5 778,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455						
	VV	"vybourání ocelových zárubní v 3.N.P." 0,6*1,97*4+0,7*1,97+0,8*1,97*2+0,9*1,97*2+1,0*1,97			14,775			
62	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,974	1 502,76	1 463,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033651						
	VV	"vybourání otvoru pod překladem PR3" 1,45*2,1*0,32			0,974			
63	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	6,200	297,80	1 846,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031664						
	VV	"překlad PR3 - 2x profil I č.120 dl.1800mm" 2*1,8			3,600			
	VV	"překlad PR4 - 2x profil I č.120 dl.1300mm" 2*1,3			2,600			
64	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	10,350	387,35	4 009,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031666						
	VV	"překlad PR1 - 1x profil I č.160 dl.2750mm" 2,75			2,750			
	VV	"překlad PR2 - 2x profil I č.180 dl.3800mm" 2*3,8			7,600			
65	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	110,000	41,65	4 581,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011141 "oprava omítek pod nové akustické obklady" 110,0		110,000			
66	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	420,000	33,32	13 994,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141 "oprava stávajících omítek stěn" 420,0		420,000			
67	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	18,885	124,96	2 359,87	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541 "odstranění stávajících obkladů stěn v koupelně" (2,05+2,1+0,15+0,8+0,3+0,35+2,2+3,25-0,6)*1,6 "odstranění stávajících obkladů za kuchyňskou linkou" (0,6+3,25)*0,5		16,960 1,925			
D 997			Přesun sutě				140 533,59	
68	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	39,723	400,00	15 889,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006012					
69	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	39,723	980,00	38 928,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213					
70	K	997013312	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	13,500	771,95	10 421,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013312 "celková délka" 13,5		13,500			
71	K	997013322	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 10 do 20 m	m	810,000	65,70	53 217,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013322 13,5*60 'Přepočtené koeficientem množství		810,000			
72	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	39,723	301,14	11 962,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
73	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	158,892	13,15	2 089,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 39,723*4 'Přepočtené koeficientem množství		158,892			
74	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,554	250,00	388,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013607					
75	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,967	250,00	1 491,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
76	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,037	728,00	26,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013804					
77	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	9,674	500,00	4 837,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
78	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,305	500,00	152,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
79	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	4,869	500,00	2 434,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814					
80	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	15,210	332,00	5 049,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013863					
81	K	Indiv.kalk.997	odpočet výtěžnosti ocelových konstrukcí	t	1,271	-5 000,00	-6 355,00	
D 998			Přesun hmot				8 621,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	17,242	500,00	8 621,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009					
D	PSV		Práce a dodávky PSV	4 715 329,65				
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 178,99				
83	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	3,828	13,59	52,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001					
VV			"zabetonování stropních sond - technologická HI" 0,65*0,65*4+0,95*0,75*3					
84	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	67 100,00	67,10	CS ÚRS 2025 01
VV			3,828*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství					
85	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	3,828	139,61	534,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
VV			"zabetonování stropních sond - technologická HI" 0,65*0,65*4+0,95*0,75*3					
86	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	4,462	245,00	1 093,19	CS ÚRS 2025 01
VV			3,828*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
87	K	998711212	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,470	175,00	432,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711212					
D	713		Izolace tepelné	575 176,87				
88	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	197,000	48,60	9 574,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111111					
VV			"skladba S2 - tepelná izolace (ve dvou vrstvách kolmo na sebe)" 98,5*2					
89	M	63152134	pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 120mm	m2	206,850	262,80	54 360,18	CS ÚRS 2025 01
VV			197*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
90	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	110,000	221,27	24 339,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111127					
VV			"akustický stropní podhled ozn.01/S (výměra dle v.č.D1.SO 101.01.7)" 110,0					
91	M	ECP.G35441405	Master A T15/T24, PE, Bílá Frost, 1200x1200x40mm	m2	115,500	1 170,00	135 135,00	
VV			110*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
92	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	272,000	96,37	26 212,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713151111					
VV			"skladba S1 - mezikrokevní tepelná izolace" 255,0					
VV			"skladba S3 - mezikrokevní tepelná izolace" 17,0					
93	M	63148106	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 140mm	m2	285,600	234,00	66 830,40	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: S ohledem na z PD konkrétně nejzjistitelnou, průměrnou tloušťku tepelné izolace (120-150mm) je rozpočtově uvažován ekvivalent v jednotné tl. 140mm.					
VV			272*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
94	K	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	272,000	86,85	23 623,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713151121					
VV			"skladba S1 - podkrokevní tepelná izolace" 255,0					
VV			"skladba S3 - podkrokevní tepelná izolace" 17,0					
95	M	28376538	deska izolační PIR s oboustrannou hliníkovou fólií a doplňkovou hydroizolační vrstvou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 80mm	m2	285,600	719,10	205 374,96	CS ÚRS 2025 01
VV			272*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	98,500	45,43	4 474,86	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191133					
		VV	"skladba S2 - krycí folie tepelné izolace" 98,5		98,500			
97	M	28323053	<i>fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm</i>	m2	98,500	59,22	5 833,17	CS ÚRS 2025 01
98	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá	m2	11,930	166,24	1 983,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713411141					
99	M	63151671	<i>rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 40mm</i>	m2	2,220	284,40	631,37	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1,93		1,930			
		VV	1,93*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2,220			
100	M	63151672	<i>rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 60mm</i>	m2	11,500	378,90	4 357,35	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části VZT" 10,0		10,000			
		VV	10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		11,500			
101	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nápletkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	186,000	16,82	3 128,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463411					
102	M	28377093	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/6mm</i>	m	62,000	4,65	288,30	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 62,0		62,000			
103	M	28377106	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm</i>	m	9,000	27,63	248,67	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 9,0		9,000			
104	M	28377102	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/6mm</i>	m	56,000	5,66	316,96	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 56,0		56,000			
105	M	28377109	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/6mm</i>	m	23,000	7,85	180,55	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 23,0		23,000			
106	M	28377113	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/6mm</i>	m	36,000	9,18	330,48	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 36,0		36,000			
107	K	998713112	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	4,208	1 890,00	7 953,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713112					
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				51 953,07	
108	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	3,000	635,82	1 907,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905					
		VV	"napojení vedení S1 a S2" 2		2,000			
		VV	"napojené vedení pro odvod kondenzátu" 1		1,000			
109	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40	m	30,000	332,99	9 989,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173722					
		VV	"celková délka" 30,0		30,000			
110	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50	m	22,000	371,49	8 172,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173723					
		VV	"celková délka" 22,0		22,000			
111	K	721173726	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 100	m	32,000	688,15	22 020,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173726					
		VV	"celková délka" 32,0		32,000			
112	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	87,97	615,79	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194104					
		VV	"umyvadla" 7		7,000			
113	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	97,50	195,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105					
		VV	"výlevka" 1		1,000			
		VV	"pisoár" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	145,13	580,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109						
	VV	"klozety" 4						
					4,000			
115	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	2,000	473,27	946,54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721274121						
	VV	"celkový počet" 2						
					2,000			
116	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	84,000	27,70	2 326,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111						
117	K	Stav.příp.721	Stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci	sbr	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení rozvodu vnitřní kanalizace (prostory, niky, drážky, rýhy apod.), včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.</i>						
118	K	998721212	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,360	513,00	697,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721212						
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				92 210,64	
119	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	145,10	290,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722171933						
	VV	"celkový počet" 2						
					2,000			
120	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	66,000	363,63	23 999,58	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002						
	VV	"rozvod SV" 66,0						
					66,000			
121	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	18,000	439,70	7 914,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003						
	VV	"rozvod SV" 18,0						
					18,000			
122	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	58,000	380,45	22 066,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174022						
	VV	"rozvod TUV" 58,0						
					58,000			
123	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	84,000	64,96	5 456,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181211						
124	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	58,000	84,65	4 909,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181231						
125	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	92,46	184,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901						
	VV	"celkový počet" 2						
					2,000			
126	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	18,000	208,87	3 759,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111						
	VV	"celkový počet" 18						
					18,000			
127	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	416,06	416,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121						
	VV	"celkový počet" 1						
					1,000			
128	K	722220231	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"	kus	22,000	114,01	2 508,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220231						
	VV	"celkový počet" 22						
					22,000			
129	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	398,97	797,94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232044						
	VV	"kulové uzávěry na odbočkách" 2						
					2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	142,000	57,45	8 157,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290226 "celková délka" 142,0					
					142,000			
131	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	142,000	50,52	7 173,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234 "celková délka" 142,0					
					142,000			
132	K	Stav.příp.722	Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod	sbr	1,000	4 500,00	4 500,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení rozvodu vnitřního vodovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.), včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.</i>					
133	K	998722212	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,820	91,80	75,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722212					
		D 725	Zdravotechnika - zařízení předměty				131 672,74	
134	K	725112183	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad šikmý 76°	sbr	4,000	6 606,00	26 424,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112183 "celkový počet" 4					
					4,000			
135	K	725121502	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem pro ventil	sbr	1,000	4 941,00	4 941,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121502 "celkový počet" 1					
					1,000			
136	K	725211617	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm	sbr	7,000	5 445,00	38 115,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211617 "celkový počet" 7					
					7,000			
137	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm	sbr	1,000	5 562,00	5 562,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725331111 "celkový počet" 1					
					1,000			
138	K	725532112	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 50 l (2,0 kW) rychloohřev 220 V	sbr	2,000	15 210,00	30 420,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725532112 "celkový počet" 2					
					2,000			
139	K	725811301	Ventily nástěnné samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné G 1/2" (6 l/min)	kus	1,000	3 074,18	3 074,18	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725811301 "ventil pro pisoár" 1					
					1,000			
140	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	18,000	257,40	4 633,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111 "připojení klozetů" 4 "připojení stojánkových baterií" 7*2					
					4,000 14,000			
141	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	sbr	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821312 "směšovací armatura pro výlevku" 1					
					1,000			
142	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	kus	7,000	1 926,00	13 482,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613 "směšovací armatury pro umyvadla" 7					
					7,000			
143	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro umyvadla DN 32	kus	7,000	306,30	2 144,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861101 "celkový počet" 7					
					7,000			
144	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	1,000	609,96	609,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865411 "celkový počet" 1					
					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	998725212	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,220	1 305,90	287,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725212					
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana					23 709,13
146	K	727213222	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 40	kus	7,000	739,01	5 173,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727213222					
VV			"prostupy vnitřní kanalizace" 7					7,000
147	K	727213223	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 50	kus	4,000	789,23	3 156,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727213223					
VV			"prostupy vnitřní kanalizace" 4					4,000
148	K	727213227	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 110	kus	6,000	1 760,15	10 560,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727213227					
VV			"prostupy vnitřní kanalizace" 6					6,000
149	K	Agreg.cena 727-001	Dodávka a montáž požárně-bezpečnostních tabulek ve fotoluminiscenčním provedení	sbr	1,000	4 500,00	4 500,00	
150	K	998727212	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,360	234,00	318,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998727212					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny					12 728,08
151	K	732331613	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 18 l	sbr	1,000	3 186,00	3 186,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331613					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1					1,000
152	K	732331771	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	sbr	1,000	702,90	702,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331771					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1					1,000
153	K	732331772	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	sbr	1,000	1 323,00	1 323,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331772					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1					1,000
154	K	732331777	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4	kus	1,000	1 009,56	1 009,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331777					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1					1,000
155	K	732421411	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,5 m3/h	sbr	1,000	6 354,00	6 354,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421411					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1					1,000
156	K	998732212	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,220	125,10	152,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998732212					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					140 222,78
157	K	733222202	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	62,000	440,68	27 322,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222202					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 62,0					62,000
158	K	733222203	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	9,000	497,75	4 479,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222203					
VV			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 9,0					9,000
159	K	733222204	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	56,000	563,16	31 536,96	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222204 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 56,0		56,000			
160	K	733223205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	23,000	803,21	18 473,83	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223205 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 23,0		23,000			
161	K	733223206	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5	m	36,000	1 052,85	37 902,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223206 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 36,0		36,000			
162	K	733224205	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 28/1,5	m	4,000	198,54	794,16	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224205 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 4,0		4,000			
163	K	733224206	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 35/1,5	m	4,000	317,86	1 271,44	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224206 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 4,0		4,000			
164	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	20,000	201,05	4 021,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224222 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 20,0		20,000			
165	K	733224223	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 18/1	kus	2,000	213,26	426,52	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224223 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 2,0		2,000			
166	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	186,000	23,77	4 421,22	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101					
167	K	733293907	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 42/1,5	kus	2,000	709,05	1 418,10	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733293907 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 2		2,000			
168	K	Stav.příp.733	Stavební přípomoce pro rozvodné potrubí ÚT	sbr	1,000	4 500,00	4 500,00	
			P					
			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení rozvodu vnitřního rozvodu potrubí ÚT (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.), včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.</i>					
169	K	998733212	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,610	1 400,40	3 655,04	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733212					
D		734	Ústřední vytápění - armatury				38 502,11	
170	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	3,000	33,65	100,95	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209103					
171	M	RGL.10482	termomanometr 0-120°C, 4 bar, připojení 1/2" dolní, d=80 mm	kus	3,000	315,00	945,00	
			VV					
			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 3		3,000			
172	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	4,000	96,81	387,24	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209113					
173	M	55121245	set připojovací rohový pro topný žebřík, šroubení + ventil, pravý, 1/2"x16	set	4,000	3 861,00	15 444,00	CS ÚRS 2025 01
			VV					
			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 4		4,000			
174	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	120,97	120,97	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209114					
175	M	GCM.R701FY024	kulový kohout "Filter ball" s vnitřními závity G3/4", plnopřítokový s nerezovým sítkem a ovládací vrtulkou - červená, mosazný	kus	1,000	990,00	990,00	
			VV					
			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
176	K	734221681	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem	kus	4,000	383,83	1 535,32	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221681					
			VV					
			"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	7,000	386,07	2 702,49	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221682 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 7		7,000			
178	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	465,35	465,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734242414 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
179	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	7,000	900,52	6 303,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261402 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 7		7,000			
180	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2	kus	4,000	326,44	1 305,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261412 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 4		4,000			
181	K	734291122	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8	kus	7,000	250,60	1 754,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291122 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 7		7,000			
182	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4	kus	1,000	431,37	431,37	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292773 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
183	K	734292774	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1	kus	2,000	621,68	1 243,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292774 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 2		2,000			
184	K	734295022	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1	kus	1,000	4 772,39	4 772,39	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734295022 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
185	K	998734212	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,270	0,24	0,07	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734212					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				66 111,33	
186	K	735152578	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavními přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	1,000	4 796,22	4 796,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152578 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
187	K	735152583	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavními přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 3358 W	kus	1,000	7 172,81	7 172,81	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152583 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
188	K	735152585	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavními přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2600 mm / 4365 W	kus	1,000	8 564,34	8 564,34	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152585 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
189	K	735152622	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavními přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2482 W	kus	1,000	6 847,23	6 847,23	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152622 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
190	K	735152625	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavními přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 2600 mm / 3585 W	kus	1,000	8 638,09	8 638,09	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152625 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
191	K	735152683	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavními přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 4812 W	kus	1,000	10 382,69	10 382,69	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152683 "dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
192	K	735152693	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1997 W	kus	1,000	6 824,51	6 824,51	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152693					
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 1		1,000			
193	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	2,000	321,62	643,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735164511					
194	M	48459049	těleso trubkové prohnuté teplovodní spodní připojení 1220x450mm	kus	2,000	2 124,00	4 248,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 2		2,000			
195	K	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	2,000	340,11	680,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735164512					
196	M	48459059	těleso trubkové prohnuté teplovodní spodní připojení 1820x600mm	kus	2,000	3 060,00	6 120,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr ÚT" 2		2,000			
197	K	998735212	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,840	648,90	1 193,98	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735212					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				292 012,49	
198	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdíva	kus	7,000	45,50	318,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061					
199	M	34571452	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	3,000	13,14	39,42	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 3		3,000			
200	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	3,000	39,33	117,99	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 3		3,000			
201	M	34571453	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm trojnásobná	kus	4,000	77,85	311,40	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 4		4,000			
202	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	4,000	57,06	228,24	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 4		4,000			
203	K	741112062	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	26,000	61,00	1 586,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112062					
204	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	26,000	24,57	638,82	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 26		26,000			
205	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	26,000	21,51	559,26	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 26		26,000			
206	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	20,000	53,50	1 070,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301					
207	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	23,000	32,04	736,92	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 20,0		20,000			
		VV	20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
208	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	50,000	53,50	2 675,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122601					
209	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	57,500	11,07	636,53	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 50,0		50,000			
		VV	50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500			
210	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	662,000	53,50	35 417,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122611					
211	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	416,300	15,03	6 256,99	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 50,0+300,0		350,000			
		VV	"dle samostatného výkazu výměr MaR" 12,0		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		362*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		416,300			
212	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	345,000	23,94	8 259,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 300,0		300,000			
	VV		300*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		345,000			
213	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm ²	m	20,000	63,02	1 260,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122643					
214	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm ²	m	23,000	156,60	3 601,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 20,0		20,000			
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
215	K	741124733	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm ²	m	13,000	53,50	695,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741124733					
216	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm ²	m	11,500	10,26	117,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr MaR" 10,0		10,000			
	VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500			
217	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm ²	m	3,450	16,29	56,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr MaR" 3,0		3,000			
	VV		3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,450			
218	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	2,000	315,02	630,04	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001					
219	M	1000122403	rozvodnice zápusťná 178818 KLV-36UPS-F, plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 3	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1		1,000			
220	M	10.866.368	zaslepovací pás NBP-1000-W 1m bílý	kus	2,000	135,00	270,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 2		2,000			
221	M	1000142535	rozvodnice nástěnná 101497 PNS 8T, průhledné dveře, IP40	kus	1,000	405,00	405,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr MaR" 1		1,000			
222	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	17,000	153,00	2 601,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310001					
223	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	17,000	97,20	1 652,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 17		17,000			
224	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	17,000	36,99	628,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 17		17,000			
225	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	10,000	163,50	1 635,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310022					
226	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	10,000	103,50	1 035,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 10		10,000			
227	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	10,000	36,99	369,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 10		10,000			
228	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310025					
229	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	1,000	145,80	145,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1		1,000			
230	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	36,99	36,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1		1,000			
231	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310561					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
232	M	8500050040	vypínač hlavní IS-25/3	kus	1,000	612,00	612,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1		1,000			
233	K	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	16,000	135,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313005					
234	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	16,000	117,90	1 886,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 16		16,000			
235	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skřini	kus	2,000	192,00	384,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320105					
236	M	35822102	jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	155,70	155,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr MaR" 1		1,000			
237	M	35822104	jistič 1-pólový 4 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	160,20	160,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr MaR" 1		1,000			
238	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	10,000	242,50	2 425,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321003					
239	M	1000123167	chránič kombinovaný 263431 PFL7-6/1N/B/003-A s nadproudovou ochranou	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr MaR" 1		1,000			
240	M	1000123170	chránič kombinovaný 263435 PFL7-10/1N/B/003-A s nadproudovou ochranou	kus	4,000	1 350,00	5 400,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 4		4,000			
241	M	1000123181	chránič kombinovaný 263535 PFL7-16/1N/B/003-A s nadproudovou ochranou	kus	5,000	1 170,00	5 850,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 5		5,000			
242	K	741322021	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	1,000	423,01	423,01	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322021					
243	M	8501510920	kombinovaný svodič přepětí T1+T2 FLP-B+C MAXI V/4	kus	1,000	10 710,00	10 710,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1		1,000			
244	K	741331075	Montáž měřicích přístrojů se zapojením vodičů termostatu pro prostředí normální	kus	2,000	402,16	804,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741331075					
245	M	TCL.WT100	ekvitermní termostat WT100, 230V AC 50Hz, IP20 vč. čidla venkovní teploty, přiloženého čidla a montážní sady na zeď	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr MaR" 1		1,000			
246	M	TCL.RT510SR	bezdrátový programovatelný termostat RT510SR, 230V AC 50Hz, 5-35°C, 868 MHz	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr MaR" 1		1,000			
247	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	13,000	312,46	4 061,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372021					
248	M	1000083252	svítidlo nouzové LED SA, 3 hod, IP65, univ. piktogram	kus	13,000	1 125,00	14 625,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 13		13,000			
249	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2	kus	9,000	375,38	3 378,42	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061					
250	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	9,000	604,80	5 443,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nespecifikovaná svítidla" 9		9,000			
251	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	36,000	563,07	20 270,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062					
252	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	5,000	909,00	4 545,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 5		5,000			
253	M	1000075872	svítidlo LED interiérové stropní přisazené kruhové obdélník 2x LED, 1200mm, mřížka AL mat, přisazené/závěsné, LED 830, NONSELV 350mA, nestmívatelný	kus	31,000	3 409,20	105 685,20	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr části ELE" 31		31,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
254	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	13 170,32	13 170,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002					
256	K	Stav.příp.741	Stavební přípomoce pro silnoproudou elektroinstalaci	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení silnoproudé elektroinstalace (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.), požární ucpávky, včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.</i>					
255	K	998741212	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,520	1 500,00	780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741212					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					32 707,43
257	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	36,000	42,34	1 524,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110041					
258	M	34571009	lišta elektroinstalační vkladací 11x10mm	m	30,000	18,09	542,70	CS ÚRS 2024 02
VV			"lišta pro propojovací kabel videotelefonu" 30,0					30,000
259	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	6,300	32,31	203,55	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle samostatného výkazu výměr MaR" 3*2,0					6,000
VV			6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					6,300
260	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	30,000	24,90	747,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124001					
261	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	36,000	7,46	268,56	CS ÚRS 2024 02
VV			"propojovací kabel videotelefonu" 30,0					30,000
VV			30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					36,000
262	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	7,000	98,70	690,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210121					
263	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	7,000	1 494,00	10 458,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle PBR" 7					7,000
264	K	742310002	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	1,000	1 444,94	1 444,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742310002					
265	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	325,62	325,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742310006					
266	K	742310003	Montáž domovního telefonu klimatického krytu pro komunikační tablo	kus	1,000	722,47	722,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742310003					
267	M	38226005	videosouprava WiFi 4,3, audio/video pro 1 účastníka (obsah: videotelefon, tlačítkové tablo vč.zápusné krabice, systémový kombinovaný napájecí zdroj 24V/2,5A)	kus	1,000	15 570,00	15 570,00	CS ÚRS 2024 02
268	K	998742212	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,590	355,00	209,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742212					
D 751			Vzduchotechnika					188 766,32
269	K	751133032	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého střešního základního odvod i přívod, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	1 142,86	2 285,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751133032					
270	M	1713728	střešní ventilátor TH 500/160 3V IP44 tříotáčkový	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
VV			"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 2					2,000
271	M	11.207.371	podstavec JBS 300 pod ventilátor	kus	2,000	11 000,00	22 000,00	
VV			"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 2					2,000
272	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	10,000	169,00	1 690,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751322011					
273	M	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm	kus	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 10					10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
274	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	211,50	846,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751322012					
275	M	42972215	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm	kus	2,000	226,00	452,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 2		2,000			
276	M	42972209	ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 160mm	kus	2,000	256,00	512,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 2		2,000			
277	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	465,01	930,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751344112					
278	M	42976204	tlumič hluku kruhový Pz, D 160mm, l=500mm	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 1		1,000			
279	M	42976004	tlumič hluku kruhový Pz, D 160mm, l=1000mm	kus	1,000	2 610,00	2 610,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 1		1,000			
280	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	4,100	574,42	2 355,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510041					
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 4,1		4,100			
281	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	21,700	885,82	19 222,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042					
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 2,7+19,0		21,700			
282	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	193,26	773,04	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514679					
283	M	42971022	klapka kruhová zpětná Pz D 160mm	kus	2,000	375,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 2		2,000			
284	M	ELD.PR422101580	MSKT 180	kus	2,000	1 149,62	2 299,24	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 2		2,000			
285	M	2013117	bezpečnostní otočný pohon, 4 Nm, AC/DC 24 V, otevřeno-zavřeno, motor 40...75 s, pružina <20 s, kabel 1 m, IP54	kus	2,000	9 500,00	19 000,00	
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 2		2,000			
286	K	751572061	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do trapézového plechu průměru potrubí do 100 mm	m	4,100	139,57	572,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751572061					
287	K	751572062	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do trapézového plechu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	21,700	150,39	3 263,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751572062					
288	K	751581356	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 100 do 200 mm	kus	10,000	720,18	7 201,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751581356					
	VV		"celkový počet" 10		10,000			
289	K	751611113	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu do 300 m3/h	kus	1,000	2 067,79	2 067,79	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751611113					
290	M	42944127	jednotka VZT stojatá/podstropní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 300m3/hod	kus	1,000	58 300,00	58 300,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle samostatného výkazu výměr částí VZT" 1		1,000			
291	K	751613140	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751613140					
292	M	28654742	sifon pro odvod kondenzátu, zpětná klapka s koulí, DN 40	kus	1,000	3 360,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
294	K	Stav.příp.751	Stavební přípomoce pro vzduchotechniku	sbr	1,000	10 000,00	10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení rozvodu vzduchotechniky (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.), požární ucpávky, včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.								
293	K	998751211	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	%	0,370	1 880,00	695,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751211								
D 762 Konstrukce tesařské							41 572,90	
295	K	762081510	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny	m2	21,500	119,08	2 560,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762081510 VV "podlaha na půdě - jednostranné hoblování" 21,5 21,500								
296	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	408,000	18,30	7 466,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342511 Poznámka k položce: Projektová dokumentace neumožňuje stanovit výměru přesným výpočtem, rozpočtově je předpokládána délka latí 1,5bm/m2 řešené konstrukce. VV "skladba S1 - SDK obklad" 255,0*1,5 382,500 VV "skladba S3 - SDK obklad" 17,0*1,5 25,500								
297	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,979	17 400,00	17 034,60	CS ÚRS 2025 01
VV "celkový objem" 408,0*0,04*0,06 0,979								
298	K	762523104	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	21,500	170,49	3 665,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762523104 VV "podlaha na půdě" 21,5 21,500								
299	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,568	8 180,00	4 646,24	CS ÚRS 2025 01
VV "podlaha na půdě" 21,5*0,024 0,516 VV 0,516*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 0,568								
300	K	762523962	Doplnění tesařské podlahy deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m2	3,828	518,88	1 986,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762523962 VV "zabetonování stropních sond - zakrytí OSB deskami" 0,65*0,65*4+0,95*0,75*3 3,828								
301	M	60726284	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm	m2	4,594	360,00	1 653,84	CS ÚRS 2025 01
VV 3,828*1,2 'Přepočtené koeficientem množství' 4,594								
302	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	21,500	39,26	844,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762595001								
303	K	998762212	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4,300	399,00	1 715,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762212								
D 763 Konstrukce suché výstavby							462 125,21	
304	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	12,767	984,74	12 572,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111314 VV "nové příčky v 3.N.P." 1,2*3,35-0,7*1,97+(2,53+1,27)*2,2-(0,7*1,97*2)+2,35*(2,2+1,65)/2 12,767								
305	K	763111316	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	43,306	1 002,86	43 429,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111316 VV "nové příčky v 3.N.P." (1,445+4,905+1,53)*3,35+(2,0+1,07+4,22)*3,0-(0,6*1,97+0,9*2,1*2) 43,306								
306	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	56,073	67,54	3 787,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717								
307	K	763111721	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky plastové	m	2,000	53,77	107,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111721 VV "ochrana rohu v m.č.3.01" 2,0 2,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
308	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	112,146	159,82	17 923,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111771						
VV		"celková plocha" 56,073*2		112,146				
309	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	527,000	55,48	29 237,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751						
VV		"skladba S1 - parotěsná zábrana (ve dvou vrstvách)" 255,0*2		510,000				
VV		"skladba S3 - parotěsná zábrana" 17,0		17,000				
310	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	592,085	49,86	29 521,36	CS ÚRS 2025 01
VV		527*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		592,085				
311	K	763161718	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových závěsech jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	272,000	900,00	244 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161718						
VV		"skladba S1 - SDK obklad" 255,0		255,000				
VV		"skladba S3 - SDK obklad" 17,0		17,000				
312	K	763164641	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	28,000	1 137,75	31 857,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164641						
VV		"kastlíky pro podchytávky kanalizace dle řezu 1" 13,0+6,0		19,000				
VV		"kastlíky pro podchytávky kanalizace dle řezu 2" 9,0		9,000				
313	K	763173111	Montáž nosičů zařízení pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro umyvadlo	kus	1,000	1 092,36	1 092,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763173111						
314	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	1 089,00	1 089,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"umyvadlo v m.č.3.08" 1		1,000				
315	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m	kus	4,000	552,52	2 210,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181411						
VV		"dveře v SDK příčkách" 4		4,000				
316	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	7,548	4 082,62	30 815,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411111						
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuté samostatnými položkami !!!						
VV		"sanitární příčka 03/TV" 1,94*1,7		3,298				
VV		"sanitární příčka 04/TV" 2,5*1,7		4,250				
317	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	2,000	3 887,29	7 774,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411121						
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuté samostatnými položkami !!!						
VV		"dveře sanitárních příček 03/TV a 04/TV" 2		2,000				
318	K	998763412	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,170	5 049,00	5 907,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763412						
D		764	Konstrukce klempířské					
				5 005,76				
319	K	764345524	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních prvků z titanizinkového plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 150 do 200 mm	kus	3,000	1 668,34	5 005,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764345524						
VV		"dle specifikace výplň otvorů - pol.1/K" 3		3,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
320	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,860	0,86	0,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764202					
D	766	Konstrukce truhlářské					1 669 999,56	
321	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,000	1 956,92	1 956,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766231113					
322	M	61233168	schody půdní skládací protipožární dřevěné se zesílenou izolací, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 120x70cm	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle specifikace výplní otvorů - pol.16/T" 1		1,000			
323	K	766621722	Montáž okenních doplňků stavěče okenního křídla	kus	6,000	186,77	1 120,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766621722					
324	M	Mat/766-18/V-OS	okenní stavěč křídla (rozpěrné háky) dl.400mm	kus	6,000	98,00	588,00	
VV			"dle specifikace výplní otvorů - pol.18/V" 6		6,000			
325	K	766660111	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	1 131,14	1 131,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660111					
326	M	Mat/766-17/T	půdní dvířka dřevěná 2-křídla rozměr 600/800mm vč.rámu a kování	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
P			Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!					
VV			"dle specifikace výplní otvorů - pol.17/T" 1		1,000			
327	K	766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,000	970,99	7 767,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660171					
328	M	Mat/766-01/TL	vnitřní dveře dřevěné 1-křídle plné rozměr 600/1970mm L/P profilované (kazeta) vč.kování	kus	1,000	37 398,00	37 398,00	
P			Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!					
VV			"dle specifikace výplní otvorů - pol.01/TL" 1		1,000			
329	M	Mat/766-02/TL/P	vnitřní dveře dřevěné 1-křídle plné rozměr 700/1970mm L/P profilované (kazeta) vč.kování	kus	4,000	38 019,00	152 076,00	
P			Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!					
VV			"dle specifikace výplní otvorů - pol.02/TL-P" 1+3		4,000			
330	M	Mat/766-03/TL	vnitřní dveře dřevěné 1-křídle plné rozměr 800/1970mm L/P profilované (kazeta) vč.kování	kus	2,000	38 628,50	77 257,00	
P			Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!					
VV			"dle specifikace výplní otvorů - pol.03/TL" 2		2,000			
331	M	Mat/766-06/TL	vnitřní dveře dřevěné 1-křídle plné rozměr 600/1970mm L/P atypické (zkosené) hladké vč.kování	kus	1,000	35 650,00	35 650,00	
P			Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!					
VV			"dle specifikace výplní otvorů - pol.06/TL" 1		1,000			
332	K	766660172	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	1 033,67	3 101,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660172					
333	M	Mat/766-04/TL	vnitřní dveře dřevěné 1-křídle plné rozměr 900/1970mm L/P profilované (kazeta) vč.kování	kus	3,000	39 215,00	117 645,00	
P			Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.04/TL" 3			3,000			
334	K	766660181	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 638,08	3 276,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660181						
335	M	Mat/766-07/TP	vnitřní dveře dřevěné 1-křídle plné rozměr 800/1970mm P, EI30DP3-C, vč.kování	kus	1,000	53 682,00	53 682,00	
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!						
VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.07/TP" 1			1,000			
336	M	Mat/766-14/TP	vnitřní dveře dřevěné 1-křídle plné rozměr 700/1970mm P, EI30DP3-C, vč.kování	kus	1,000	49 922,00	49 922,00	
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!						
VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.14/TP" 1			1,000			
337	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 857,04	3 714,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660182						
338	M	Mat/766-05/TP	vnitřní dveře dřevěné 1-křídle plné rozměr 900/1970mm P, EI30DP3-C, vč.kování	kus	1,000	54 263,00	54 263,00	
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!						
VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.05/TP" 1			1,000			
339	K	766660192	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně z masivního dřeva s polodrázkou jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	6,000	1 127,01	6 762,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660192						
340	M	Mat/766-08/TL	replika původních vnitřních atypických dveří rozměru 900/2200mm L, EI30DP3-C vč.zárubně a kování + samozavírač	kus	1,000	87 239,00	87 239,00	
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!						
VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.08/TL" 1			1,000			
341	M	Mat/766-09/TP	replika původních vnitřních atypických dveří rozměru 900/2200mm L, EI30DP3-C vč.zárubně a kování + samozavírač	kus	1,000	95 686,00	95 686,00	
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!						
VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.09/TP" 1			1,000			
342	M	Mat/766-10/TL	replika původních vnitřních atypických dveří rozměru 850/2200mm L, EI30DP3-C vč.zárubně a kování + samozavírač	kus	1,000	95 686,00	95 686,00	
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!						
VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.10/TL" 1			1,000			
343	M	Mat/766-11/TP	replika původních vnitřních atypických dveří rozměru 900/2160mm P, EI30DP3-C vč.zárubně a kování + samozavírač	kus	1,000	95 686,00	95 686,00	
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!						
VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.11/TP" 1			1,000			
344	M	Mat/766-12/TP	replika původních vnitřních atypických dveří rozměru 700/1970mm P, EI30DP3-C vč.zárubně a kování + samozavírač	kus	1,000	95 686,00	95 686,00	
P		Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.12/TP" 1		1,000			
345	M	Mat/766-15/T	replica původních vnitřních atypických dveří rozměru 1000/2700mm, EI30DP3-C vč.zárubně a kování + samozavírač <i>Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!</i>	kus	1,000	98 509,00	98 509,00	
	P							
	VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.15/T" 1		1,000			
346	K	766660193	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	1 201,26	1 201,26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660193					
347	M	Mat/766-13/T	replica původních vnitřních atypických dveří rozměru 1420/2400mm, EI30DP3-C vč.zárubně a kování + samozavírač + koordinátor zavírání <i>Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!</i>	kus	1,000	163 599,00	163 599,00	
	P							
	VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.13/T" 1		1,000			
348	K	766660716	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou	kus	3,000	263,39	790,17	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660716					
349	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	3,000	1 330,00	3 990,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dveře 05/TP, 07/TP a 14/TP" 3		3,000			
350	K	766671001	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 78 cm	kus	3,000	1 810,77	5 432,31	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766671001					
351	M	61124579	okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopně-kyvné, izolační trojsklo 55x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování <i>Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!</i>	kus	3,000	18 000,00	54 000,00	CS ÚRS 2025 01
	P							
	VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.01/O" 3		3,000			
352	K	766671002	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 66 x 118 cm	kus	4,000	1 996,25	7 985,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766671002					
353	M	61124826	okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopně-kyvné, izolační trojsklo 66x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování <i>Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuty samostatnými položkami !!!</i>	kus	4,000	20 200,00	80 800,00	CS ÚRS 2025 01
	P							
	VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.02/O" 4		4,000			
354	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	11,000	1 655,03	18 205,33	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682111					
355	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	10,000	4 180,00	41 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"obložkové zárubně pro dveře 01/TL, 02/TL-TP, 03/TL a 04/TL" 1+4+2+3		10,000			
356	M	61182307-R	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem atypická (zkosená) tl stěny 60-150mm rozměru 600/1970mm	kus	1,000	12 350,00	12 350,00	
	VV		"obložkové zárubně pro dveře 06/TL" 1		1,000			
357	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	3,000	2 221,13	6 663,39	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682211					
358	M	61182318	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	6 020,00	18 060,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zárubně pro dveře 05/TP, 07/TP a 14/TP" 1+1+1		3,000			
359	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	1,200	195,42	234,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
		VV	"montáž parapetu 05/TV" 1,2		1,200			
360	M	Mat/766-05/TV	vnitřní parapet z laminované DTD tl.25mm, rozměr 1200/250mm, dekor dřevo, vč.kotevního příslušenství	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.05/TV" 1		1,000			
361	K	998766212	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,830	0,83	0,69	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766212					
362	K	Agreg.cena 766-01/TV	Dodávka a montáž dřevěných interiérových schodů rozměr 3830/600mm	kus	1,000	21 500,00	21 500,00	
	P	Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuté samostatnými položkami !!!						
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.01/TV" 1		1,000			
363	K	Agreg.cena 766-02/TV	Dodávka a montáž dřevěných interiérových schodů s vyrovnávací plošinou	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	
	P	Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuté samostatnými položkami !!!						
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.02/TV" 1		1,000			
364	K	Agreg.cena 766-19/T	Dodávka a montáž dřevěného obkladu ostění a nadpraží otvoru 3230/2400mm při tl.zdiva 320mm	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
	P	Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuté samostatnými položkami !!!						
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.19/T" 1		1,000			
365	K	Agreg.cena 766-20/T	Dodávka a montáž dřevěného obkladu ostění a nadpraží otvoru 1450/2000mm při tl.zdiva 320mm	kus	1,000	2 680,00	2 680,00	
	P	Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuté samostatnými položkami !!!						
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.20/T" 1		1,000			
366	K	Agreg.cena 766-21/T	Dodávka a montáž dřevěného obkladu ostění a nadpraží otvoru 2450/2700mm při tl.zdiva 320mm	kus	1,000	4 705,00	4 705,00	
	P	Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry, designové provedení výrobku včetně jeho doplňkového vybavení poskytuje výkres č.D1: SO 101.1.09 - Specifikace výrobků. Cena výrobku musí obsahovat všechny komponenty zde uvedené, pokud nejsou v rozpočtu zahrnuté samostatnými položkami !!!						
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.21/T" 1		1,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				32 169,33	
367	K	767831021	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých, ukotvených do zdiva	m	2,055	684,84	1 407,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767831021					
		VV	"montáž žebříku 01/ZV" 2,055		2,055			
368	M	44983024	žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli dl 2m	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.01/ZV" 1		1,000			
369	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	3,199	180,65	577,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995111					
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.18/V" 1,295*2,47		3,199			
370	M	Mat/767-18/V-1295	okenní zábradlí z kruhového profilu D20mm dl. 1295mm vč.kotevního příslušenství a povrchové úpravy	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.18/V" 1		1,000			
371	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	10,127	136,38	1 381,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995112					
		VV	"dle specifikace výplní otvorů - pol.18/V" 2,05*2,47*2		10,127			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
372	M	Mat/767-18/V-2050	okenní zábradlí z kruhového profilu D20mm dl.2050mm vč.kotevního příslušenství a povrchové úpravy	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	
	VV		"dle specifikace výplní otvorů - pol.18/V" 2		2,000			
373	K	998767212	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,380	292,00	402,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767212					
D 771			Podlahy z dlaždic				126 875,26	
374	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	49,450	17,31	855,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
	VV		"předúprava plochy před provedením dlažby" 49,45		49,450			
375	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	51,467	65,33	3 362,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
	VV		"dlažba v ploše" 49,45		49,450			
	VV		"soklíky" 20,165*0,10		2,017			
376	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	49,450	414,53	20 498,51	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012					
	VV		"předúprava plochy před provedením dlažby" 49,45		49,450			
377	K	771474213	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	20,165	168,17	3 391,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474213					
	VV		"soklík v m.č.3.01" 1,7+1,57+4,905+2,5+3,73+1,63+3,25+4,05+0,37+1,66-(0,8*2+0,9*4)		20,165			
378	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	22,182	451,00	10 004,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,165*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,182			
379	K	771574516	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	49,450	792,24	39 176,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574516					
	VV		"dlažba v m.č.3.01" 25,39		25,390			
	VV		"dlažba v m.č.3.03" 3,38		3,380			
	VV		"dlažba v m.č.3.04" 4,34		4,340			
	VV		"dlažba v m.č.3.05" 3,8		3,800			
	VV		"dlažba v m.č.3.06" 2,81		2,810			
	VV		"dlažba v m.č.3.07" 2,81		2,810			
	VV		"dlažba v m.č.3.09" 2,11		2,110			
	VV		"dlažba v m.č.3.10" 2,79		2,790			
	VV		"dlažba v m.č.3.11" 2,02		2,020			
380	M	59761166	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	54,395	555,00	30 189,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		49,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		54,395			
381	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,060	443,62	10 673,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		"stěrková hydroizolace pod dlažbu v m.č.3.03" 3,38		3,380			
	VV		"stěrková hydroizolace pod dlažbu v m.č.3.04" 4,34		4,340			
	VV		"stěrková hydroizolace pod dlažbu v m.č.3.05" 3,8		3,800			
	VV		"stěrková hydroizolace pod dlažbu v m.č.3.06" 2,81		2,810			
	VV		"stěrková hydroizolace pod dlažbu v m.č.3.07" 2,81		2,810			
	VV		"stěrková hydroizolace pod dlažbu v m.č.3.09" 2,11		2,110			
	VV		"stěrková hydroizolace pod dlažbu v m.č.3.10" 2,79		2,790			
	VV		"stěrková hydroizolace pod dlažbu v m.č.3.11" 2,02		2,020			
382	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	20,165	53,09	1 070,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
	VV		"spára dlažba/soklík" 20,165		20,165			
383	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	51,467	29,71	1 529,08	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
	VV		"dlažba v ploše" 49,45		49,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"soklíky" 20,165*0,10		2,017			
384	K	998771212	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,070	1 208,00	6 124,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771212					
	D	776	Podlahy povlakové				205 422,50	
385	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	114,866	17,31	1 988,33	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		"předúprava plochy pro povlakové krytiny" 47,281+67,585		114,866			
386	K	776111323	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí schodišť	m2	4,929	26,19	129,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111323					
	VV		"předúprava plochy pro povlakové krytiny" 4,43*0,9+3,14*0,3		4,929			
387	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	114,866	91,38	10 496,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121321					
	VV		"předúprava plochy pro povlakové krytiny" 47,281+67,585		114,866			
388	K	776121323	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná schodišť	m2	4,929	197,03	971,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121323					
	VV		"předúprava plochy pro povlakové krytiny" 4,43*0,9+3,14*0,3		4,929			
389	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	114,866	203,70	23 398,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111					
	VV		"předúprava plochy pro povlakové krytiny" 47,281+67,585		114,866			
390	K	776141221	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnnání samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	4,929	444,34	2 190,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141221					
	VV		"předúprava plochy pro povlakové krytiny" 4,43*0,9+3,14*0,3		4,929			
391	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	47,281	234,95	11 108,67	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776211111					
	VV		"podlaha v m.č.3.02" 3,37*5,43+1,28*3,2-4,43*0,9		18,408			
	VV		"podlaha v m.č.3.08" 6,25*3,26+2,5*0,2+4,8*1,445+1,35*0,33+0,97*0,32+1,53*0,2		28,873			
392	M	69751103	koberec zátěžový všívaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB	m2	52,009	998,00	51 904,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		47,281*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		52,009			
393	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	67,585	270,10	18 254,71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
	VV		"podlaha v m.č.3.02" 5,83*6,9+1,2*0,022+2,3*0,1		40,483			
	VV		"podlaha v m.č.3.08" 3,65*0,95+3,87*4,49+4,22*0,9+2,05*1,2		27,102			
394	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	74,344	524,00	38 956,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		67,585*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		74,344			
395	K	776311111	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně lepením stupnice, šířky do 300 mm	m	16,430	141,27	2 321,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776311111					
	VV		"schodišťové stupně v m.č.3.02" 3,14+3,23+3,83+4,43+0,3*2+0,6*2		16,430			
396	M	69751103	koberec zátěžový všívaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB	m2	5,422	998,00	5 411,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		"schodišťové stupně v m.č.3.02" (3,14+3,23+3,83+4,43+0,3*2+0,6*2)*0,3		4,929			
	VV		4,929*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,422			
397	K	776311211	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně lepením podstupnice, výšky do 200 mm	m	18,230	189,76	3 459,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776311211					
	VV		"schodišťové podstupnice v m.č.3.02" 3,14+3,23+3,83+4,43+0,3*2+0,6*2+0,9*2		18,230			
398	M	69751103	koberec zátěžový všívaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB	m2	2,807	998,00	2 801,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		"schodišťové podstupnice v m.č.3.02" (3,14+3,23+3,83+4,43+0,3*2+0,6*2+0,9*2)*0,14		2,552			
	VV		2,552*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,807			
399	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	43,240	85,60	3 701,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	VV		"soklíky v m.č.3.02" 5,83*2+6,9*2+0,22*2+0,1*2		26,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"soklíky v m.č.3.08" 0,6+1,2+2,17+6,33+3,65+0,95+0,22+0,15+1,85+0,35+0,27-0,6		17,140			
400	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	44,105	34,60	1 526,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		43,24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,105			
401	K	776421212	Montáž lišt schodišťových šroubovaných	m	18,230	172,32	3 141,39	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421212					
	VV		"hrany schodiště v m.č.3.02" 3,14+3,23+3,83+4,43+0,3*2+0,6*2+0,9*2		18,230			
402	M	19416017	lišta schodová šroubovací eloxovaný hliník 35x35mm	m	18,595	231,00	4 295,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,595			
403	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	6,990	181,97	1 271,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312					
	VV		"lišty pro přechod koberec/vinyl v m.č.3.02" 3,14		3,140			
	VV		"lišty pro přechod koberec/vinyl v m.č.3.08" 1,35+2,5		3,850			
404	M	59054112	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 12,5x30mm	m	7,130	662,00	4 720,06	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,99*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,130			
405	K	776421414	Montáž lišt napínacích kobercových lepením	m	38,495	124,07	4 776,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421414					
	VV		"soklíky v m.č.3.02" 1,45+0,5+0,5+4,65+3,2+1,28+1,53		13,110			
	VV		"soklíky v m.č.3.08"					
	VV		6,25+0,275+0,275+0,15+0,8+0,3+0,36+0,4+0,2+0,61+0,48+0,32+0,2+1,53+4,95+1,445+1,68+0,2+3,5+3,26-0,9*2		25,385			
406	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	40,420	54,10	2 186,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		38,495*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		40,420			
407	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	38,495	86,16	3 316,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421711					
	VV		"soklíky v m.č.3.02" 1,45+0,5+0,5+4,65+3,2+1,28+1,53		13,110			
	VV		"soklíky v m.č.3.08"					
	VV		6,25+0,275+0,275+0,15+0,8+0,3+0,36+0,4+0,2+0,61+0,48+0,32+0,2+1,53+4,95+1,445+1,68+0,2+3,5+3,26-0,9*2		25,385			
408	M	69751103	koberec zátěžový všívaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB	m2	2,329	998,00	2 324,34	CS ÚRS 2025 01
	VV		"soklíky v m.č.3.02" (1,45+0,5+0,5+4,65+3,2+1,28+1,53)*0,055		0,721			
	VV		"soklíky v m.č.3.08"					
	VV		(6,25+0,275+0,275+0,15+0,8+0,3+0,36+0,4+0,2+0,61+0,48+0,32+0,2+1,53+4,95+1,445+1,68+0,2+3,5+3,26-0,9*2)*0,055		1,396			
	VV		2,117*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,329			
409	K	998776212	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,370	2 085,00	771,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776212					
D 781 Dokončovací práce - obklady							198 472,26	
410	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	85,096	8,27	703,74	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
	VV		"předúprava plochy před provedením obkladů" 85,096		85,096			
411	K	781121015	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	85,096	50,93	4 333,94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121015					
	VV		"předúprava plochy před provedením obkladů" 85,096		85,096			
412	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	85,096	245,99	20 932,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
	VV		"předúprava plochy před provedením obkladů" 85,096		85,096			
413	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	170,192	73,82	12 563,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041					
	VV		85,096*2 'Přepočtené koeficientem množství		170,192			
414	K	781472317	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	85,096	850,00	72 331,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472317					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.03" (1,45+1,1+0,9)*2,0		6,900			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.04" (0,95*2+2,5)*2,0		8,800			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.05" (1,83*2+2,55)*2,0-(0,8*1,97)		10,844			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.06" (2,4*2+1,215*2)*2,0-(0,7*1,97)		13,081			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.07" (2,4*2+1,215*2)*2,0-(0,7*1,97)		13,081			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.09" (2,05*2+1,1*2)*2,0-(0,6*1,97)		11,418			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.10" (1,9+1,2+0,95)*2,0-(0,7*1,97)		6,721			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.11" (1,77*2+1,2*2)*2,0-(0,7*1,97)		10,501			
	VV		"obklad v m.č.3.02 za umyvadlem v.1,5m" (0,7+0,9)*1,5		2,400			
	VV		"obklad v m.č.3.08 za umyvadlem v.1,5m" (0,65+0,25)*1,5		1,350			
415	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	93,606	450,00	42 122,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		85,096*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		93,606			
416	K	781492351	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem ukončovacího	m	43,110	128,05	5 520,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492351					
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.03" 1,45+1,1+0,9		3,450			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.04" 0,95*2+2,5		4,400			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.05" 1,83*2+2,55-0,8		5,410			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.06" 2,4*2+1,215*2-0,7		6,530			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.07" 2,4*2+1,215*2-0,7		6,530			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.09" 2,05*2+1,1*2-0,6		5,700			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.10" 1,9+1,2+0,95-0,7		3,350			
	VV		"obklad stěn v.2,0m v m.č.3.11" 1,77*2+1,2*2-0,7		5,240			
	VV		"obklad v m.č.3.02 za umyvadlem v.1,5m" 0,7+0,9		1,600			
	VV		"obklad v m.č.3.08 za umyvadlem v.1,5m" 0,65+0,25		0,900			
417	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	45,266	30,50	1 380,61	CS ÚRS 2025 01
	VV		43,11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		45,266			
418	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	85,096	29,71	2 528,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211					
	VV		"celková plocha" 85,096		85,096			
419	K	781495213	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček kamenického rohu (jolly hrana) klasický střep obkladu maloformátového	m	41,000	754,12	30 918,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495213					
	VV		"vnitřní a vnější hrany obkladů" 2,0*19+1,5*2		41,000			
420	K	998781212	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,590	1 983,00	5 135,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781212					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				49 025,61	
421	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	124,600	5,66	705,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201401					
	VV		"předúprava plochy pro nátěr kontrlati" 408,0*(0,04*2+0,06*2)		81,600			
	VV		"předúprava plochy pro oboustranný nátěr podlahy na půdě" 21,5*2		43,000			
422	K	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	124,600	129,68	16 158,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783213101					
423	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	124,600	236,67	29 489,08	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783213121					
	VV		"nátěr kontrlati" 408,0*(0,04*2+0,06*2)		81,600			
	VV		"oboustranný nátěr podlahy na půdě" 21,5*2		43,000			
424	K	783226101	Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní	m2	6,030	443,31	2 673,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783226101					
	VV		"nátěr stávajících konstrukcí krovu" (0,15*4)*3,35*3		6,030			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				136 875,47	
425	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 059,146	6,80	7 202,19	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001 "předúprava ploch pro malby" 1059,146		1 059,146			
426	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	530,000	41,97	22 244,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001 "odstranění původních maleb stropů a stěn" 110,0+420,0		530,000			
427	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 059,146	21,43	22 697,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
428	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 059,146	80,00	84 731,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101 "malby na omítky stěn" 420,0 "malby na SDK konstrukce" 112,146+527,0		420,000 639,146			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				139 833,81	
429	K	786611200	Montáž zastíňujících rolet s háčky, ovládaných manuálně do oken střešních	kus	7,000	206,50	1 445,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786611200					
430	M	61141021	roleta vnitřní střešních oken rozměru do 55x98cm	kus	3,000	830,00	2 490,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"celkový počet" 3		3,000			
431	M	61124040	roleta vnitřní střešních oken rozměru do 66x118cm	kus	4,000	985,00	3 940,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"celkový počet" 4		4,000			
432	K	786614001	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodicích profilů, plochy do 4 m2	kus	7,000	2 329,71	16 307,97	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786614001					
433	M	2090051053	roleta vnější pro střešní okna rozměr 550/980mm	kus	3,000	13 544,00	40 632,00	
VV			"celkový počet" 3		3,000			
434	M	2090051056	roleta vnější pro střešní okna rozměr 660/1180mm	kus	4,000	18 600,00	74 400,00	
VV			"celkový počet" 4		4,000			
435	K	998786212	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	%	0,320	1 932,32	618,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786212					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				92 585,00	
436	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	25,000	500,00	12 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2121 "demontáž v jiných položkách nespecifikovaných truhlářských konstrukcí" 25,0		25,000			
437	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	40,000	567,00	22 680,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2211 "demontáž stávajících rozvodů kanalizace a vodovodu" 40,0		40,000			
438	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	40,000	567,00	22 680,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2221 "demontáž stávajících rozvodů trubních rozvodů ÚT" 40,0		40,000			
439	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	35,000	567,00	19 845,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231 "demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace" 35,0		35,000			
440	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	24,000	620,00	14 880,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3212 "komplexní vyzkoušení zařízení, provedení zaregulování, revizí, vypsání protokolů ke kolaudaci" 24,0		24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Objekt:
SO 102 - Provizorní vstup do 1.N.P.

KSO: 801 32 12
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 09.04.2025

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Účastník:
Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

Projektant:
PS projekty s.r.o., Spojovací 764/24, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH	87 285,87
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 285,87	21,00%	18 330,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	105 615,90
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Objekt: SO 102 - Provizorní vstup do 1.N.P.

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Účastník: Mostecká montážní a.s.

Datum: 09.04.2025

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Spojovací 764/24,
Teplice

Zpracovatel: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

87 285,87

HSV - Práce a dodávky HSV

21 751,35

1 - Zemní práce

1 360,28

2 - Zakládání

5 461,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

431,16

96 - Bourání konstrukcí

9 244,21

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

4 767,53

998 - Přesun hmot

486,89

PSV - Práce a dodávky PSV

63 056,81

762 - Konstrukce tesařské

52 246,15

767 - Konstrukce zámečnické

2 101,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 708,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 477,71

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Objekt: SO 102 - Provizorní vstup do 1.N.P.

Místo: Teplice

Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Spojovací 764/24,
Teplice
STAVINVEST KMS

Účastník: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 285,87

D HSV Práce a dodávky HSV

21 751,35

D 1 Zemní práce

1 360,28

1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,923	1 217,54	1 123,79	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701
VV "výkop pro základové patky" (0,4*0,4+0,5*0,5)/2*0,5*9

0,923

2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,923	256,22	236,49	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101
VV "zpevněný zásyp po odstranění betonových patek" 0,923

0,923

D 2 Zakládání

5 461,28

3	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,486	3 755,60	1 825,22	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313511
P Poznámka k položce:
Základové patky lze alternativně nahradit betonovými podložkami.
VV "základové patky nosných sloupků" (0,3*0,3*0,6)*9

0,486

4	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	6,480	473,22	3 066,47	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121
VV "základové patky nosných sloupků" (0,3*4*0,6)*9

6,480

5	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	6,480	87,90	569,59	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

431,16

6	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	3,700	116,53	431,16	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966072811
VV "demontáž plotového dílu" 3,7

3,700

D 96 Bourání konstrukcí

9 244,21

8	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	98,900	48,00	4 747,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762711810

9	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	41,220	58,00	2 390,76	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762711820

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,486	4 333,84	2 106,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111 "základové patky nosných sloupků" (0,3*0,3*0,6)*9		0,486			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				4 767,53	
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,012	663,00	1 333,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111					
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,012	301,14	605,89	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8,048	13,15	105,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 2,012*4 "Přepočtené koeficientem množství		8,048			
13	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,005	2 570,00	2 582,85	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
14	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,972	143,00	139,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861					
D		998	Přesun hmot				486,89	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	1,135	428,98	486,89	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				63 056,81	
D		762	Konstrukce tesařské				52 246,15	
16	K	762713210	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hraněného nebo polohraněného pomocí tesařských spojů s využitím ocelovými spojkami (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2	m	98,900	231,45	22 890,41	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762713210 konstrukce provizorního vstupu (specifikace dle v.č.D.5.3) : "madlo průřezu 30/120mm dl.1670mm 2ks" 1,67*2 "madlo průřezu 30/120mm dl.1780mm 2ks" 1,78*2 "madlo průřezu 30/120mm dl.1450mm 1ks" 1,45 "madlo průřezu 30/120mm dl.750mm 1ks" 0,75 "zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.1670mm 8ks" 1,67*8 "zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.1780mm 8ks" 1,78*8 "zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.1450mm 4ks" 1,45*4 "zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.750mm 4ks" 0,75*4 "zavětrování průřezu 30/120mm dl.2000mm 2ks" 2,0*2 "zavětrování průřezu 30/120mm dl.1900mm 2ks" 1,9*2 "zavětrování průřezu 30/120mm dl.1800mm 2ks" 1,8*2 "stupně, podstupnice a podlaha průřezu 30/150mm dl.1500mm 28ks" 1,5*28		3,340 3,560 1,450 0,750 13,360 14,240 5,800 3,000 4,000 3,800 3,600 42,000			
17	M	60512125	hranol stavební žezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,226	8 570,00	1 936,82	CS ÚRS 2025 01
		VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV	konstrukce provizorního vstupu (specifikace dle v.č.D.5.3) : "madlo průřezu 30/120mm dl.1670mm 2ks" 1,67*2*0,03*0,12 "madlo průřezu 30/120mm dl.1780mm 2ks" 1,78*2*0,03*0,12 "madlo průřezu 30/120mm dl.1450mm 1ks" 1,45*0,03*0,12 "madlo průřezu 30/120mm dl.750mm 1ks" 0,75*0,03*0,12 "zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.1670mm 8ks" 1,67*8*0,03*0,12 "zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.1780mm 8ks" 1,78*8*0,03*0,12 "zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.1450mm 4ks" 1,45*4*0,03*0,12 "zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.750mm 4ks" 0,75*4*0,03*0,12		0,012 0,013 0,005 0,003 0,048 0,051 0,021 0,011			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zavětrování průřezu 30/120mm dl.2000mm 2ks" 2,0*2*0,03*0,12		0,014			
	VV		"zavětrování průřezu 30/120mm dl.1900mm 2ks" 1,9*2*0,03*0,12		0,014			
	VV		"zavětrování průřezu 30/120mm dl.1800mm 2ks" 1,8*2*0,03*0,12		0,013			
	VV		0,205*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,226			
18	M	60511125	řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,208	9 220,00	1 917,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stupně, podstupnice a podlaha průřezu 30/150mm dl.1500mm 28ks" 1,5*28*0,03*0,15		0,189			
	VV		0,189*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,208			
19	K	762713220	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného pomocí tesařských spojů s vyztužením ocelovými spojkami (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	41,220	297,13	12 247,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762713220					
	VV		konstrukce provizorního vstupu (specifikace dle v.č.D.5.3) :					
	VV		"sloupek průřezu 120/120mm dl.1600mm 3ks" 1,6*3		4,800			
	VV		"sloupek průřezu 120/120mm dl.1000mm 3ks" 1,0*3		3,000			
	VV		"sloupek průřezu 120/120mm dl.900mm 3ks" 0,9*3		2,700			
	VV		"sloupek zábradlí průřezu 120/120mm dl.2160mm 2ks" 2,16*2		4,320			
	VV		"sloupek zábradlí průřezu 120/120mm dl.1460mm 4ks" 1,46*4		5,840			
	VV		"sloupek zábradlí průřezu 120/120mm dl.970mm 4ks" 0,97*4		3,880			
	VV		"podélník průřezu 160/120mm dl.3060mm 3ks" 3,06*3		9,180			
	VV		"schodnice průřezu 160/120mm dl.1300mm 3ks" 1,3*3		3,900			
	VV		"schodnice průřezu 160/120mm dl.300mm 12ks" 0,3*12		3,600			
20	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,740	9 220,00	6 822,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		konstrukce provizorního vstupu (specifikace dle v.č.D.5.3) :					
	VV		"sloupek průřezu 120/120mm dl.1600mm 3ks" 1,6*3*0,12*0,12		0,069			
	VV		"sloupek průřezu 120/120mm dl.1000mm 3ks" 1,0*3*0,12*0,12		0,043			
	VV		"sloupek průřezu 120/120mm dl.900mm 3ks" 0,9*3*0,12*0,12		0,039			
	VV		"sloupek zábradlí průřezu 120/120mm dl.2160mm 2ks" 2,16*2*0,12*0,12		0,062			
	VV		"sloupek zábradlí průřezu 120/120mm dl.1460mm 4ks" 1,46*4*0,12*0,12		0,084			
	VV		"sloupek zábradlí průřezu 120/120mm dl.970mm 4ks" 0,97*4*0,12*0,12		0,056			
	VV		"podélník průřezu 160/120mm dl.3060mm 3ks" 3,06*3*0,16*0,12		0,176			
	VV		"schodnice průřezu 160/120mm dl.1300mm 3ks" 1,3*3*0,16*0,12		0,075			
	VV		"schodnice průřezu 160/120mm dl.300mm 12ks" 0,3*12*0,16*0,12		0,069			
	VV		0,673*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,740			
21	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	1,067	1 138,95	1 215,26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762795000					
23	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	2,820	470,00	1 325,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762201					
22	K	Aggreg.cena 762-001	Dodávka, montáž a demontáž vyrovnávacího dřevěného stupně š.300mm	sbr	1,000	3 890,00	3 890,00	
D	767	Konstrukce zámečnické					2 101,94	
24	K	767161833	Demontáž zábradlí k dalšímu použití rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,500	523,37	785,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161833					
	VV		"demontáž stávajícího zábradlí" 1,5		1,500			
25	K	767163102	Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu	m	1,500	877,92	1 316,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767163102					
	VV		"zpětná montáž stávajícího zábradlí" 1,5		1,500			
D	783	Dokončovací práce - nátěry					8 708,72	
26	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	53,310	5,66	301,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201401					
27	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	53,310	157,70	8 406,99	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783213021					
	VV		"madlo průřezu 30/120mm dl.1670mm 2ks" 1,67*2*(0,03*2+0,12*2)		1,002			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"madlo průřezu 30/120mm dl.1780mm 2ks" 1,78*2*(0,03*2+0,12*2)		1,068			
VV			"madlo průřezu 30/120mm dl.1450mm 1ks" 1,45*(0,03*2+0,12*2)		0,435			
VV			"madlo průřezu 30/120mm dl.750mm 1ks" 0,75*(0,03*2+0,12*2)		0,225			
VV			"zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.1670mm 8ks" 1,67*8*(0,03*2+0,12*2)		4,008			
VV			"zábradlení výplň průřezu 30/120mm dl.1780mm 8ks" 1,78*8*(0,03*2+0,12*2)		4,272			
VV			"zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.1450mm 4ks" 1,45*4*(0,03*2+0,12*2)		1,740			
VV			"zábradelní výplň průřezu 30/120mm dl.750mm 4ks" 0,75*4*(0,03*2+0,12*2)		0,900			
VV			"zavětrování průřezu 30/120mm dl.2000mm 2ks" 2,0*2*(0,03*2+0,12*2)		1,200			
VV			"zavětrování průřezu 30/120mm dl.1900mm 2ks" 1,9*2*(0,03*2+0,12*2)		1,140			
VV			"zavětrování průřezu 30/120mm dl.1800mm 2ks" 1,8*2*(0,03*2+0,12*2)		1,080			
VV			"stupně, podstupnice a podlaha průřezu 30/150mm dl.1500mm 28ks" 1,5*28*(0,03*2+0,15*2)		15,120			
VV			"sloupek průřezu 120/120mm dl.1600mm 3ks" 1,6*3*0,12*4		2,304			
VV			"sloupek průřezu 120/120mm dl.1000mm 3ks" 1,0*3*0,12*4		1,440			
VV			"sloupek průřezu 120/120mm dl.900mm 3ks" 0,9*3*0,12*4		1,296			
VV			"sloupek zábradlí průřezu 120/120mm dl.2160mm 2ks" 2,16*2*0,12*4		2,074			
VV			"sloupek zábradlí průřezu 120/120mm dl.1460mm 4ks" 1,46*4*0,12*4		2,803			
VV			"sloupek zábradlí průřezu 120/120mm dl.970mm 4ks" 0,97*4*0,12*4		1,862			
VV			"podélník průřezu 160/120mm dl.3060mm 3ks" 3,06*3*(0,16*2+0,12*2)		5,141			
VV			"schodnice průřezu 160/120mm dl.1300mm 3ks" 1,3*3*(0,16*2+0,12*2)		2,184			
VV			"schodnice průřezu 160/120mm dl.300mm 12ks" 0,3*12*(0,16*2+0,12*2)		2,016			

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

2 477,71

28	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	2,500	500,01	1 250,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2131					
VV			"úprava stávajících zámečnických prvků (pltový díl a zábradlí) před zpětnou montáží" 2,5		2,500			
29	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	2,000	440,34	880,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2311					
VV			"úprava stávajících zámečnických prvků (pltový díl a zábradlí) před zpětnou montáží" 2,0		2,000			
30	M	24629037	hmota nátěrová alkydová jednvrstvá antikorozní na kovy kovářská odstín 0199	kg	1,000	347,00	347,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 32 12
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 09.04.2025

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Účastník:
Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

Projektant:
PS projekty s.r.o., Spojovací 764/24, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH	98 000,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 000,00	21,00%	20 580,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	118 580,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Teplice

Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Spojovací 764/24,
Teplice

Účastník: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

98 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

98 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	68 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ U Nových lázní Teplice - změna užívání podkrovního bytu na družinu

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Teplice

Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Spojovací 764/24,
Teplice
STAVINVEST KMS

Účastník: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 98 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	sbr	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013294000

P Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vypracování výrobní dokumentace atypických dveří vč.zaměření in-situ.

D VRN3 Zařízení staveniště 68 000,00

2	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	sbr	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032103000

3	K	032503000	Skládky na staveništi	sbr	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032503000

4	K	033103000	Připojení energií pro zařízení staveniště	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/033103000

5	K	033203000	Spotřeba energií pro zařízení staveniště	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/033203000

6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	sbr	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039103000

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

7	K	041903000	Dozor jiné osoby	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041903000

P Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na dozor statika při provádění bouracích prací a kontrole stávající konstrukce krovu po jejím odkrytí.

8	K	043194000	Zkoušky ostatní - topná zkouška systému vytápění	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043194000

9	K	045303000	Koordinační činnost	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000

P Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady související s činností generálního dodavatele stavby (např.koordinace subdodávek, poskytnutí zařízení staveniště příslušným subdodatelům apod.).

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	071103000	Provoz investora	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na eliminaci negativních vlivů stavební činnosti na stávající objekt včetně vnitřních zařízení a vybavení, zajištění objektu proti působení klimatických vlivů apod.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST